UFES

Centro de Ciências da Saúde

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº 115/2022

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulares e estatutárias e considerando o contido

no Processo digital nº 23068.056939/2021-82 - Departamento de Clínica Odontológica -

DCO/CCS,

RESOLVE:

Homologar o parecer FAVORÁVEL à apresentada pelo Departamento de Clínica

Odontológica, de aprovação da alteração da Banca Examinadora do Concurso para

Professor Efetivo da Disciplina de Periodontia regido pelo Edital Nº 74, de 27 de abril de

2022:

Onde se Lê: Membros Titulares: Profa. Dra. Liliana Aparecida Pimenta de Barros (Membro

Interno/ Presidente), Profa. Dra. Ana Maria Martins Gomes (Membro Interno) e Profa. Dra.

Priscila Ladeira Casado Reis (Membro Externo) / Membros Suplentes: Profa. Dra. Lilian City

Sarmento (Membro Interno), Profa. Dra. Sabrina Garcia de Aquino (Membro Externo), Profa.

Dra. Stefania Carvalho Kano (Membro Interno) e Prof. Dr. Ennyo Sobral Crispim da Silva

(Membro Externo).

Leia-se:  Membros Titulares: Profa. Dra. Ana Maria Martins Gomes  (Membro Interno/

Presidente), Profa. Dra. Lilian City Sarmento (Membro Interno) e Profa. Dra. Priscila Ladeira

Casado Reis (Membro Externo) / Membros Suplentes: Profa. Dra. Martha Alayde Alcantara

Salim Venancio  (Membro Interno), Profa. Dra. Sabrina Garcia de Aquino (Membro Externo),

Profa. Dra. Denise Maria Kroeff de Souza Campos (Membro Interno) e Prof. Dr. Ennyo

Sobral Crispim da Silva (Membro Externo).

Centro de Ciências da Saúde, 07 de julho de 2022.

Prof. Dr. Helder Mauad
Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por HELDER MAUAD
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/510418?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
HELDER MAUAD - SIAPE 1173222
Diretor do Centro de Ciências da Saúde
Centro de Ciências da Saúde - CCS
Em 07/07/2022 às 17:02

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/510418?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por HELDER MAUAD
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/510418?tipoArquivo=O